债券代码：1780380.IB/127694.SH          债券简称：17临朐债/PR临朐债

债券代码：1980276.IB/152273.SH                    债券简称：19临朐债

临朐沂山实业有限公司关于票据逾期情况的公告

本公司全体董事或具有同等职责的人员保证本公告内容不

存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真

实性、准确性和完整性承担相应的法律责任。

根据《公司债券发行与交易管理办法》和《公司信用类债券信

息披露管理办法》等相关规定，临朐沂山实业有限公司（以下简称

“公司”）对存在的票据逾期的有关情况公告如下：

一、公司相关债务的情况

截至 2024年 6月 30日，临朐沂山实业有限公司票据累计逾期发

生额 15,142.00 万元，票据逾期余额 13,042.00 万元，具体情况如

下：

2023 年 5 月 4 日，临朐沂山实业有限公司向临沂智佳装饰有限

公司开具 100.00 万元电子商业承兑汇票，该汇票到期日为 2023 年

11月 4日，结清日期为 2023年 11月 14日。

2023 年 12 月 28 日，临朐沂山实业有限公司向山东高速莱钢绿

建发展有限公司临朐分公司开具 15,042.00 万元电子商业承兑汇票，

该汇票到期日为 2024 年 6 月 27 日。公司于 2024 年 6 月 28 日结清

2,000.00万元，于 2024年 7月 4日结清 13,042.00万元。

由于未及时收到到期提示付款及工作失误，导致上述票据逾期。

截至本公告出具日，以上票据均已结清。我公司承兑票据不存在信用

风险。

二、债务处置情况

（一）票据逾期的原因

逾期原因主要是未及时收到到期提示付款及工作失误。

（二）债务的后续进展以及处置安排

临朐沂山实业有限公司积极解决纠纷事宜、归集欠付资金，及时

完成票据兑付。截至本公告出具日，公司已结清相关票据。

三、影响分析

截至本公告出具日，公司已及时完成相关票据兑付，本次票据逾

期系未及时收到到期提示付款及工作失误导致。上述事项对本公司的

偿债能力、生产经营及日常管理无重大不利影响。公司高度重视债权

人权益，后续公司将持续关注自身债务情况，合理规划还款安排，如

有其他重大信息将及时进行信息披露。

特此公告。

（以下无正文，为盖章页）

（本页无正文，为《临朐沂山实业有限公司关于票据逾期情况的公告》

之盖章页）

临朐沂山实业有限公司

2024年 7月  日